
2022 年 1 月 27 日 

 

各 位 

 

東海東京証券株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う 

一部の営業部店における店頭窓口業務の一時休止について 

 

 

新型コロナウイルス感染症の陽性者が複数判明したため、下記店舗の店頭窓口業務を一時休止

いたしますので、ご案内いたします。 

 

 

1. 店頭窓口業務を一時休止する店舗 

下記店舗につきましては、1 月 27 日（木）～1 月 28 日（金）までの 2 日間、店頭窓口     

業務を休止させていただきます。 

 

 お電話によるお取引ならびにご相談に関しましては、業務を継続いたしますが、電話が  

繋がりにくくなる場合がございます。 

※同期間中は、岡崎支店へお電話いただきますと大宮支店へ転送され、同支店の担当者が

岡崎支店に代わって対応させていただきます。 

  また、オンラインでの取引が可能なお客様は、是非こちらをご利用ください。 

 

 

２．その他の営業店舗 

在宅勤務を適用するなど、出社する社員の規模を縮小した体制としておりますが、店頭  

窓口業務やお電話でのお取引ならびにご相談に関しましては、通常どおりの営業を継続して

おります。 

なお、出社人数の抑制により、電話が繋がりにくくなる場合がございます。 

 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

当社は、今後もお客様と社員の安全を最優先に考慮し、感染拡大防止のため、関係機関と連携

し、適切に対応してまいります。 

 

以上 

  

 

部店名称 店頭窓口休止日 

岡 崎 支 店（愛知県岡崎市） 1月 27日（木）～1月 28日（金）まで（2日間） 


